
Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym, 

tj. od 29 marca 2023 r. do 26 kwietnia 2023 r. 

 26 kwietnia odbyło się wspólne posiedzenie komisji, na którym omówiono materiały na najbliższą 

sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące. 

Do biura Rady wpłynęły następujące pisma: 

 31 marca sprawozdania za 2022 rok: 

1. Zarządzenie Nr 18/2023 w sprawie przekazania sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

Gminy Miłosław, sprawozdania z wykonania planu finansowego jednostek, dla których organem 

założycielskim jest Gmina Miłosław oraz informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Miłosław za 

rok 2022. 

2. Sprawozdanie Nr 1/2023 w sprawie przekazania rocznego z wykonania budżetu Gminy Miłosław za 

2022 r. 

3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za rok 2022. 

 29 marca uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie przyjęcia Stanowiska 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w celu upamiętnienia 175. rocznicy Powstania 

Wielkopolskiego (Powstania Poznańskiego) 1848 roku. 

 7 kwietnia ocena zasobów pomocy społecznej za 2022 rok. 

 17 kwietnia informacja dotycząca uchwał antysmogowych przesłana przez prezesa 

Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Kominki i Piece” z prośbą o zapoznanie się i poinformowanie 

o podjętych w tej sprawie krokach. 

Wszystkie ww. pisma zostały opublikowane w programie eSesja. 

W omawianym okresie: 

 30 marca wraz z Burmistrzem Gminy H. Gruszczyńskim, Sekretarz Gminy A. Kraską 

i radnym M. Jankowiakiem uczestniczyłem w zebraniu wiejskim z mieszkańcami sołectwa Czeszewo. 

 31 marca wraz z Burmistrzem Gminy H. Gruszczyńskim, Sekretarz Gminy A. Kraską 

i Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej A. Woźniak uczestniczyłem w zebraniu wiejskim 

z mieszkańcami sołectwa Rudki i sołectwa Białe Piątkowo. 

 15 kwietnia Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata Bzowa oraz radna Maria 

Orzechowska wzięły udział w operacji CZYSTA RZEKA w Orzechowie i Czeszewie. 

 15 kwietnia odbył się XLVII Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Miłosławiu. Miałem przyjemność dopingować siatkarzy w towarzystwie radnych: 

M. Orzechowskiej, M. Bzowej i M. Jankowiaka oraz wręczyć puchary i nagrody. Wśród 

nagrodzonych znalazł się radny A. Spychała, członek zwycięskiej drużyny. 

 17 kwietnia Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Miłosławiu Anna Woźniak 

w towarzystwie Burmistrza Gminy Huberta Gruszczyńskiego i Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej Piotra Trawińskiego odebrała czek na dofinansowanie zakupu lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Białym Piątkowie w wysokości 

400 tys. zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Dawid Strzelczyk 

Miłosław, 26 kwietnia 2023 r. 


